
 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 
 

 

 

DELIBERAÇÃO  N
0
 057 DE 04 DE JUNHO DE 2008. 

 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão 

tomada em sua 265ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de junho de 2008, e considerando o 

que consta do processo n.º  23083.000534/2008-24, 

 

 

 

RESOLVE: Homologar o resultado final do Concurso Público para Professor 

Assistente, na área de Recursos Humanos, para o Departamento de 

Ciências Administrativas e Contábeis, do Instituto de Ciências 

Humanas e Sociais. 

 

 
 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MÉDIA FINAL 

1º Lugar BEATRIZ QUEIROZ VILLLARDI 9.5 

2º Lugar LUCIANA PUCCI DOS SANTOS 7,4 

Não aprovado ROBERTA DALVO PEREIRA DA CONCEIÇÃO - 

Não aprovado ANDRÉ LUIS DE CARVALHO - 

Não aprovado KACIA CASTELO BRANCO CHAVES - 

 

 

 

 

ANA MARIA DANTAS SOARES 

Vice-Presidente 

No exercício da Presidência 


